



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.12.2022

№ 965-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Противодействие коррупции в Свердловской области до 2027 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2019 № 1005-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Противодействие коррупции в Свердловской области до 2027 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2019 № 1005-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Противодействие коррупции в Свердловской области до 2027 года» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 26 декабря, № 24183) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 04.03.2021 № 107-ПП, от 24.12.2021 № 949-ПП, от 03.03.2022 № 139-ПП и от 02.09.2022 № 605-ПП), следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке шестой в графе второй число «681 209,1» заменить числом «686 149,3», число «83 697,5» – числом «88 637,7»;

2) в приложении № 2 в таблице в строках 1 и 2 в графе 4 число «681 209,1» заменить числом «686 149,3», в графе 7 число «83 697,5» – числом «88 637,7»;

3) в приложении № 2 в таблице в строках 17–19 в графе 4 число «672 084,1» заменить числом «677 024,3», в графе 7 число «82 572, 5» – числом «87 512,7».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев